
Burmistrz

ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2012
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 5 marca 2012 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia "Konkursu wiedzy o
samorządzie terytorialnym"

Na podstawie art. 30 ust.1 i art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002r. Nr 23. póz. 220,
Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003r. Nr
80, póz. 717 i Nr 162, póz. 1568, z 2004r. Nr 102, póz. 1055, i Nr 116, póz. 1203, z
2005r. Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128 i Nr 181, póz.
1337orazz2007r. Nr 48, póz. 32, nr 138, póz. 974 i Nr 173, póz. 1218 i z 2008 r. Nr
180 póz. 1111, Nr 223, póz. 1458, z 2009 r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241 z
2010 r. Nr 28, póz. 143 i póz. 146, Nr 106, póz. 675, Nr 40, póz. 230, z 2011 r. Nr
117, póz. 679, Nr 134, póz. 777, Nr 21, póz. 113, Nr 217, póz. 1281, Nr 149, póz.
887) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu "Wiedzy o
samorządzie terytorialnym" w składzie:

1) Teresa Paliwoda - Przewodnicząca Rady Miejskiej - Przewodnicząca Komisji
2) Aleksandra Klinger - Kierownik Miejskiego Zespołu Oświaty - Członek Komisji
3) Marta Dąbkowska - Pracownik ds. obsługi Rady Miejskiej - Członek Komisji

§ 2. Przeprowadzić konkurs dnia 08 marca 2012 roku w tutejszym Urzędzie.

§ 3. Ustalam regulamin konkursu w brzmieniu stanowiącym załącznik do
zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia



Załącznik do
Zarządzenia Nr 0050.9.2012

Burmistrz Ł&bi&yntt Burmistrza Łabiszyna
Z dnia 5 marca 2012r.

REGULAMIN

l ETAPU XIII KONKURSU

„WIEDZY O SAMORZĄDZIE TERYTORIALNYM,,

1) Organizowanie konkursu ma na celu upowszechnianie wśród młodzieży wiedzy o roli samorządów w
społeczności lokalnej oraz uczestnictwa Polski w strukturach Unii Europejskiej.

2) Organizatorem l etapu konkursu jest Burmistrz Łabiszyna.
3) Przebieg konkursu koordynować będzie Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łabiszynie.
4) Konkurs przeprowadzony zostanie dla gimnazjów Gminy Łabiszyn.
5) Gimnazja zgłaszają do dnia l marca 2012 r. dowolną ilość trzyosobowych drużyn.
6) l etap konkursu odbędzie się w dniu 8 marca 2012 roku
7) Do II etapu, którego organizatorem jest Zarząd Powiatu w Żninie, Burmistrz Łabiszyna zgłasza jeden

trzyosobowy zespół w terminie do dnia 23 marca 2012 roku.
8) Zespół reprezentujący Gminę Łabiszyn składa się z zawodników jednego gimnazjum.

10) W l etapie komisję konkursową powołuje Burmistrz Łabiszyna.
11) W l etapie nagrody funduje i pokrywa koszty Burmistrz Łabiszyna.
12) Pytania testowe i ustne przygotowuje organizator.

l ETAP GMINNY
§1

CZĘŚĆ TESTOWA

1) Uczestnicy eliminacji zobowiązani są odpowiedzieć na pytania testowe.
2) Za prawidłową odpowiedź uczestnik otrzymuje l punkt, przy czym spośród trzech możliwych

odpowiedzi prawidłowa jest tylko jedna.
3) Czas rozwiązania testu wynosi 30 minut.

§2
FINAŁ

1) Finał ma charakter ustnych odpowiedzi na pytania.
2) Odpowiedzi udziela jeden z członków drużyny wytypowany przez drużynę.
3) Każda drużyna losuje zestaw składający się z trzech pytań.
4) Odpowiedź punktowana będzie w skali od O - 3 punktów.
5) Czas obejmujący przygotowanie się do odpowiedzi i jej udzielenie wynosi 60 sekund.
6) Suma punktów zdobytych przez drużynę w przedstawiony wyżej sposób decyduje o zajętym

w konkursie miejscu, przy czym wygrywa drużyna, która uzyskała największą ilość punktów.
7) W przypadku równej ilości punktów zdobytych przez drużyny przeprowadza się dogrywkę

w postaci losowania dodatkowych zestawów pytań.

§3
Komisja konkursowa ustala zwycięzców i po ogłoszeniu wyników wręcza nagrody.

§4
Odpowiedzialnymi za spopularyzowanie konkursu są dyrektorzy szkół.

§5
Decyzje w sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem podejmuje Komisja Konkursowa.


